
PROFESSIONAL LINE

239

PRODOTTI CHIMICI

ARTICOLO DESCRIZIONE SETTORI PROPRIETA' ISTRUZIONI PER L'USO:

LCN-800F
codice  00073-00096

DETERGENTE IGIENIZZAN-
TE SENZA PROFUMO

Distrugge gli odori sgradevoli, 
combatte la proliferazione di 
batteri, microrganismi dannosi, 
funghi e muffe. Contiene sali di 
ammonio quaternario.

Su tutti i tipi di superfici dure 
diluire dall'1 al 3%. In caso di 
contaminazioni tenaci e odori 
sgradevoli aggressivi diluire fino 
al 6%.

Ph 7.8 - 8.2
1,000 g/ml

  5000 ml  x 4 pz.

ARTICOLO DESCRIZIONE SETTORI PROPRIETA' ISTRUZIONI PER L'USO:

LCN-800
codice  00073-00097

DETERGENTE IGIENIZZANTE 
PROFUMATO

Elimina i cattivi odori, combatte 
la proliferazione batterica, i 
microrganismi dannosi, i funghi e 
le muffe. Contiene sali quaternari 
d’ammonio. Lascia un profumo 
fresco e persistente.

Per tutti i tipi di superfici dure, 
diluire dall’1 al 3%. In caso di con-
taminazioni tenaci  e cattivi odori 
aggressivi diluire fino al 6%.

Ph 7.8 - 8.2
1,000 g/ml

  5000 ml  x 4 pz.

ARTICOLO DESCRIZIONE SETTORI PROPRIETA' ISTRUZIONI PER L'USO:

LCN-680AL
codice  00073-00098

DETERGENTE MANUTENTO-
RE ALCOLICO

Detergente neutro universale ad 
asciugatura rapida. Effetto anti-
polvere per 4-5 giorni. Profuma 
gradevolmente l’ambiente e non 
lascia residui

Per tutti i tipi di superfici lavabili 
brillanti e dure quali vetro, pietra, 
ceramica, diluire in acqua dallo 
0.5% all’ 1 %. 

Ph 6,6 - 7,0
1,000 g/ml

  5000 ml  x 4 pz.

ARTICOLO DESCRIZIONE SETTORI PROPRIETA' ISTRUZIONI PER L'USO:

LCN-650
codice  00073-00099

DETERGENTE MANUTENTO-
RE NON ALCOLICO

Detergente neutro universale, 
non intacca protezioni polimere, 
cere naturali e sintetiche. Profuma 
gradevolmente l’ambiente, non 
lascia residui.

Per tutti i tipi di superfici lavabili 
dure, anche se protetti da cere 
e/o sigillanti, diluire in acqua al 
0.5%-1%.

Ph 6,3 - 6,7
1,000 g/ml

  5000 ml  x 4 pz.

ARTICOLO DESCRIZIONE SETTORI PROPRIETA' ISTRUZIONI PER L'USO:

LCN-640WM
codice  00073-00100

DETERGENTE LAVAINCERA 
NON STRATIFICANTE

Deterge e dona lucentezza alle 
superfici, rigenera i trattamen-
ti protettivi e le cere. Non è 
filmogeno e lascia una gradevole 
profumazione nell’ambiente.

Per tutti i tipi di superfici lavabili 
dure; anche per pavimenti protetti 
da cere e/o sigillanti, diluire in 
acqua al 0.5%-1%.

Ph 8,8 - 9,2
1,000 g/ml

  5000 ml  x 4 pz.

T1  T2  T3  T5  T7  

T1  T2  T3  T5  T7  

T1  T3  T5  T7  

T1  T3  T7  

T1  T2  T3  T5  T7  

S4

S4

S4

S4

S3

S4

S3

S1

S1

Tecnologia

T4 idropulitrici T7 lavasciuga
pavimentiT2 nebulizzatori T3 lava

moquettes T6 monospazzoleT5 vaporeT1 pulizia
manuale

Settori di utilizzo

S4 ediliziaS3 Industria
alimentareS2 industria 

meccanicaS1 veicoli



PROFESSIONAL LINE

240

PRODOTTI CHIMICI

ARTICOLO DESCRIZIONE SETTORI PROPRIETA' ISTRUZIONI PER L'USO:

LCB-900WR
codice  00073-00103

DETERGENTE DECERANTE 
NON PROFUMATO

Rimuove polimeri e cere di 
qualsiasi natura, anche se vecchi o 
stratificati.

A seconda del grado di sporco 
e dello spessore del film, diluire 
in acqua dall’1% al 10%. In 
situazioni estreme, diluire in acqua 
fino al 20%.

Ph 8,8 - 9,2
1,000 g/ml

  5000 ml  x 4 pz.

ARTICOLO DESCRIZIONE SETTORI PROPRIETA' ISTRUZIONI PER L'USO:

LCB-740F
codice  00073-00104

DETERGENTE ALCALINO 
MULTIUSO

Scioglie e distacca sporco di natu-
ra organica ed inorganica.

Per tutti i tipi di superfici lavabili 
dure, rivestimenti in ceramica 
o smalati, infissi attrezzature e 
macchine utensili, diluire in acqua 
dall’1% al 2%.

Ph (sol. 1%) 6.9 - 7.9
1,000 g/ml

  5000 ml  x 4 pz.

ARTICOLO DESCRIZIONE SETTORI PROPRIETA' ISTRUZIONI PER L'USO:

LCN-600SVF
codice  00073-00105

DETERGENTE-SOLVENTE DI 
ORIGINE VEGETALE

Elimina residui di catrame, 
gomma, vernice e colla. Asporta 
film cerosi (acrilici o polimerici) 
anche stratificati. Disgrega sporchi 
persistenti di natura animale o 
minerale.

A seconda del grado di sporco e 
dello spessore del film, diluire in 
acqua dall’0.5% al 2%

Ph 5,8 - 6,2
0,950 g/ml

  5000 ml  x 4 pz.

ARTICOLO DESCRIZIONE SETTORI PROPRIETA' ISTRUZIONI PER L'USO:

LC 113 GV
codice  00073-00138

DETERSIVO LAVAGGIO 
MOQUETTE E TESSILI

Rimuove lo sporco, rigenera e 
protegge le fibre. Non lascia 
residui e rilascia una gradevole 
profumazione.

Diluire in acqua dal 2% al 5%.

Ph 6.8 - 7.2
1,010 g/ml

  5000 ml  x 4 pz.

S4

S3

S1

T1  T7  T6

T1  T2  T7  T4

T1  T2  T5  T7  T6

T3  T5  

S4

S4

S3

S3

S2

S2

S1

S1

S1

Tecnologia

T4 idropulitrici T7 lavasciuga
pavimentiT2 nebulizzatori T3 lava

moquettes T6 monospazzoleT5 vaporeT1 pulizia
manuale

Settori di utilizzo

S4 ediliziaS3 Industria
alimentareS2 industria 

meccanicaS1 veicoli



PROFESSIONAL LINE

241

PRODUZIONE DI SCHIUMA

PRODOTTI CHIMICI

Detergente schiumogeno per veicoli commerciali

Detergente monocomponente alcalino a base di tensioattivi selezionati ad azione penetrante ed 
ammorbidente contro lo sporco sia organico che inorganico.
Agisce in modo rapido e duraturo, non lascia residui, è facilmente risciacquabile, non altera le 
parti verniciate in plastica e gomma. Grazie all'alto contenuto di sequestranti mantiene il suo 
potere detergente anche in presenza di acque dure. Adatto per impianti di lavaggio self-service 
ad alta pressione, può essere utilizzato anche in impianti di lavaggio con nebulizzatore.

Detergente schiumogeno alcalino per l'industria alimentare

Prodotto alcalino cloroattivo ad azione rapida, pulisce ed igienizza le superfici e le attrezzature 
trattate senza lasciare residui. Utilizzato con nebulizzatore schiumogeno, produce una densa 
schiuma che aderisce alle pareti potenziando la propria azione igienizzante. Idoneo anche per 
pavimenti, banchi da lavoro, attrezzature, ecc..., trova impiego in allevamenti caseari, macelli, 
salumifici, oleifici.

T4  

T4  

T4  

T2  

T2  

T2  

T5  

T5  

T5  

T5  

T3  

T3  

T3  

T3  

PRODOTTI CHIMICI PER LA PRODUZIONE DI SCHIUMA DENSA

Detergente schiumogeno per l'igiene di strutture

Detergente liquido concentrato a pH acido. Ideale per la pulizia delle superfici in acciaio 
inox, viene utilizzato per pulire e disincrostare tutte le superfici resistenti agli acidi. Rimuove 
efficacemente incrostazioni, ossidi ferrosi e sporco superficiale grasso rendendo le superfici pulite 
e senza macchie.

Detergente schiumogeno per tessuti e moquette

Prodotto indicato per la pulizia degli interni auto in tessuto e in moquette. Formulato con speciali 
additivi sospendenti che hanno la caratteristica di rompere i legami fisico-chimici esistenti tra fibra 
e sporco, attirando quest'ultimo in superficie.
Queste sostanze inoltre evitano il ridepositarsi dello sporco garantendo ottimi risultati di pulizia. 
Altamente schiumogeno, da utilizzare con appositi aspiratori con tipo di avanzamento. Ravviva i 
colori e lascia un gradevole profumo.

LC 104F

LC 102F

LC 103F

LC 101F

00073-00129  4x5 kg

00073-00127  4x5 kg

00073-00128 4x5 kg

00073-00126  4x5 kg

S1

S3

S3

S1

Tecnologia

T4 idropulitriciT2 nebulizzatori T3 lava
moquettes T5 vapore

Settori di utilizzo

S3 Industria
alimentareS1 veicoli


