# LAVOR

## Tecnologia



PROFESSIONAL LINE

## Settori di utilizzo



ARTICOLO	DESCRIZIONE	SETTORI	PROPRIETA'	ISTRUZIONI PER L'USO:
LCN-800F codice 00073-00096	DETERGENTE IGIENIZZAN- TE SENZA PROFUMO	\$1 <b>2 3 3 3 4 4 5 4 4 5 4</b>	Distrugge gli odori sgradevoli, combatte la proliferazione di batteri, microrganismi dannosi, funghi e muffe. Contiene sali di ammonio quaternario.	Su tutti i tipi di superfici dure diluire dall'1 al 3%. In caso di contaminazioni tenaci e odori sgradevoli aggressivi diluire fino al 6%.
Ph 7.8 - 8.2 1,000 g/ml	5000 ml x 4 pz.		T1 72 73 73	T5 77 77
ARTICOLO	DESCRIZIONE	SETTORI	PROPRIETA'	ISTRUZIONI PER L'USO:
LCN-800 codice 00073-00097	DETERGENTE IGIENIZZANTE PROFUMATO	\$1  \$\int_{\text{\text{\$\sigma}}}\$\$ \$3  \int_{\text{\text{\$\sigma}}}\$\$ \$54  \int_{\text{\text{\$\sigma}}}\$\$	Elimina i cattivi odori, combatte la proliferazione batterica, i microrganismi dannosi, i funghi e le muffe. Contiene sali quaternari d'ammonio. Lascia un profumo fresco e persistente.	Per tutti i tipi di superfici dure, diluire dall'1 al 3%. In caso di con- taminazioni tenaci e cattivi odori aggressivi diluire fino al 6%.
Ph 7.8 - 8.2 1,000 g/ml	5000 ml x 4 pz.		T1 72 73 73	T5 77
ARTICOLO	DESCRIZIONE	SETTORI	PROPRIETA'	ISTRUZIONI PER L'USO:
LCN-680AL codice 00073-00098	DETERGENTE MANUTENTO- RE ALCOLICO	54	Detergente neutro universale ad asciugatura rapida. Effetto anti- polvere per 4-5 giorni. Profuma gradevolmente l'ambiente e non lascia residui	Per tutti i tipi di superfici lavabili brillanti e dure quali vetro, pietra, ceramica, diluire in acqua dallo 0.5% all' 1 %.
Ph 6,6 - 7,0 1,000 g/ml	5000 ml x 4 pz.		ті 📝 тз 済 ть 🚉	T7
ARTICOLO	DESCRIZIONE	SETTORI	PROPRIETA'	ISTRUZIONI PER L'USO:
LCN-650 codice 00073-00099	DETERGENTE MANUTENTO- RE NON ALCOLICO	S4 (1)	Detergente neutro universale, non intacca protezioni polimere, cere naturali e sintetiche. Profuma gradevolmente l'ambiente, non lascia residui.	Per tutti i tipi di superfici lavabili dure, anche se protetti da cere e/o sigillanti, diluire in acqua al 0.5%-1%.
Ph 6,3 - 6,7 1,000 g/ml	5000 ml x 4 pz.		ті ју тз ју т7	
ARTICOLO	DESCRIZIONE	SETTORI	PROPRIETA'	ISTRUZIONI PER L'USO:
LCN-640WM codice 00073-00100	DETERGENTE LAVAINCERA NON STRATIFICANTE	54	Deterge e dona lucentezza alle superfici, rigenera i trattamen- ti protettivi e le cere. Non è filmogeno e lascia una gradevole profumazione nell'ambiente.	Per tutti i tipi di superfici lavabili dure; anche per pavimenti protetti da cere e/o sigillanti, diluire in acqua al 0.5%-1%.
Ph 8,8 - 9,2 1,000 g/ml	5000 ml x 4 pz.		T1 72 73 73	T5 🗐 T7 🚮



## **Tecnologia**



## Settori di utilizzo



ARTICOLO	DESCRIZIONE	SETTORI	PROPRIETA'	ISTRUZIONI PER L'USO:
LCB-900WR codice 00073-00103	DETERGENTE DECERANTE NON PROFUMATO	S1 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Rimuove polimeri e cere di qualsiasi natura, anche se vecchi o stratificati.	A seconda del grado di sporco e dello spessore del film, diluire in acqua dall'1% al 10%. In situazioni estreme, diluire in acqua fino al 20%.
Ph 8,8 - 9,2 1,000 g/ml	5000 ml × 4 pz.		T1 7 T6 7 T7	
ARTICOLO	DESCRIZIONE	SETTORI	PROPRIETA'	ISTRUZIONI PER L'USO:
LCB-740F codice 00073-00104	DETERGENTE ALCALINO MULTIUSO	51 <b>2.</b> 52 <b>2.</b> 53 <b>2.</b> 53	Scioglie e distacca sporco di natu- ra organica ed inorganica.	Per tutti i tipi di superfici lavabili dure, rivestimenti in ceramica o smalati, infissi attrezzature e macchine utensili, diluire in acqua dall'1% al 2%.
Ph (sol. 1%) 6.9 - 7.9 1,000 g/ml	5000 ml × 4 pz.	54 <u>₹</u>	T1 12 74 74	17

- 1			<u> </u>		
	ARTICOLO	DESCRIZIONE DETERGENTE-SOLVENTE DI	SETTORI	PROPRIETA' Elimina residui di catrame,	ISTRUZIONI PER L'USO: A seconda del grado di sporco e
	<b>LCN-600SVF</b> codice 00073-00105	ORIGINE VEGETALE	51 <b>3 3 3 3 3 3 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4</b>	gomma, vernice e colla. Asporta film cerosi (acrilici o polimerici) anche stratificati. Disgrega sporchi persistenti di natura animale o minerale.	dello spessore del film, diluire in acqua dall'0.5% al 2%
	Ph 5,8 - 6,2 0,950 g/ml	5000 ml x 4 pz.	\$4 <b>₹</b>	T1 12 T2 T5	T6 T7

ARTICOLO	DESCRIZIONE	SETTORI	PROPRIETA'	ISTRUZIONI PER L'USO:
LC 113 GV codice 00073-00138	DETERSIVO LAVAGGIO MOQUETTE E TESSILI	S1 💂	Rimuove lo sporco, rigenera e protegge le fibre. Non lascia residui e rilascia una gradevole profumazione.	Diluire in acqua dal 2% al 5%.
Ph 6.8 - 7.2 1,010 g/ml	5000 ml × 4 pz.		тз 🔭 ть	

### PRODUZIONE DI SCHIUMA



#### **Tecnologia**





**S**1





#### Settori di utilizzo





### PRODOTTI CHIMICI PER LA PRODUZIONE DI SCHIUMA DENSA

**LC 104F** 



Detergente schiumogeno per veicoli commerciali

Detergente monocomponente alcalino a base di tensioattivi selezionati ad azione penetrante ed ammorbidente contro lo sporco sia organico che inorganico.

Agisce in modo rapido e duraturo, non lascia residui, è facilmente risciacquabile, non altera le parti verniciate in plastica e gomma. Grazie all'alto contenuto di sequestranti mantiene il suo potere detergente anche in presenza di acque dure. Adatto per impianti di lavaggio self-service ad alta pressione, può essere utilizzato anche in impianti di lavaggio con nebulizzatore.

## **LC 102F**



**S3** 



#### Detergente schiumogeno alcalino per l'industria alimentare

Prodotto alcalino cloroattivo ad azione rapida, pulisce ed igienizza le superfici e le attrezzature trattate senza lasciare residui. Utilizzato con nebulizzatore schiumogeno, produce una densa schiuma che aderisce alle pareti potenziando la propria azione igienizzante. Idoneo anche per pavimenti, banchi da lavoro, attrezzature, ecc..., trova impiego in allevamenti caseari, macelli, salumifici, oleifici.

# **LC 103F**



00073-00128 4x5 kg



Detergente schiumogeno per l'igiene di strutture

**T2** 

Detergente liquido concentrato a pH acido. Ideale per la pulizia delle superfici in acciaio inox, viene utilizzato per pulire e disincrostare tutte le superfici resistenti agli acidi. Rimuove efficacemente incrostazioni, ossidi ferrosi e sporco superficiale grasso rendendo le superfici pulite e senza macchie.

# **LC 101F**



**00073-00126** 4x5 kg



**S3** 





#### Detergente schiumogeno per tessuti e moquette

Prodotto indicato per la pulizia degli interni auto in tessuto e in moquette. Formulato con speciali additivi sospendenti che hanno la caratteristica di rompere i legami fisico-chimici esistenti tra fibra e sporco, attirando quest'ultimo in superficie.

Queste sostanze inoltre evitano il ridepositarsi dello sporco garantendo ottimi risultati di pulizia. Altamente schiumogeno, da utilizzare con appositi aspiratori con tipo di avanzamento. Ravviva i colori e lascia un gradevole profumo.